Debet hinc aliquid tam mater, si colligat qd ad suam essentiam habet
tam frater in seipsum, id est suam definitivam ordinem. Hoc tamen est
qd totum est unum rationis per se. Hinc dicitur tantum, qd nihil totum
est unum rationis sed datur in ista sua propria.

Arg^o Itaque in potest libere fingere alium
Deum impossibiliter perfectiorem in Deo: qd nec potest libere fingere
unum rationis sic in impossibilia. A minor datur ante negata boni
dignitas qd dicitur Deum sit summum bonum in seipsum, cum consistit
in, et perfectiorem exigitabilem, si potest itaque fingere perfectiorem
adventum quod in inveniatur inveniatur in in Deo: Vis alia in potest
sicut in hanc similitudinem sequentiam, Deo potest itaque fingere unum
impossibiliter melius, et perfectius aliud, sicut potest fingere alium
Deum impossibiliter eque perfectum ac unum Deum perfectum.

Arg^o Dicitur 2^o et facilius negata in. Sed instabile
nec potest exigitari melius aut perfectius in Deo siquid Deum
instituit cum perfectiorem exigitabilem: qd. Itaque in potest
exigitari melius aut perfectius in Deo siquid, et qd hanciam
est possibile et reale. Deo, nec potest exigitari melius et per-
fectius, qd sit impossibile et tantum habet in chimeris, ne-
go qd sicut potest fingi alium Deum eque perfectum sine fine, et
sine fine potest fingi alium Deum perfectior, in in magis delat per-
fectioni sine, qd fingat alium Deum perfectior qm qd fingat
alium Deum eque perfectum: et tamen hoc admittit sine absurdo: qd
ita. Sic potest fingi chimere alium Deum, qui nullo modo consistat
in possibilibus, et qd non ratio loquatur sit perfectio, et sic de ali-
is fragmentis impossibilibus que per errorem sine dubio parantur ab-
si, et a prudentiam libere reprari.

Sec^o 2^o

Quid sit ens. VARIORUM

20

Unum rationis cum definito cuius totum est pendet
aliquando

ad operari ita dicitur tantum. per partem dicitur rejicitur
 1^o dependentia realy efficit, & subiectiva pprie, q^o ens
 rariy in se est dicitur vel subiectate pprie in ita, 2^o rejiciuntur
 aly et ab ita ita qui vis pendent ab ita q^o ~~subiectum~~ realtem
 tam efficit in repproium per partem tantum rejiciunt vis entia
 realy, q^o sit pendent ab ita dicitur ut cognoscant, h^o n^o p^o
 dent tantum dicitur ab ita, quia et pendent aly dicitur
 realy, q^o alligunt realy in aq^o, & possunt alligere q^o
 supposita dicitur.

21 Sit unita rebus efficit enty rariy q^o ad potabi-
 litatem concepti in idem legalitate ad hendam existiam obitiam
 in ita. q^o q^o efficit enty realy q^o reat^o pot^o existere conty-
 fit in idem legalitate ad hendam existiam realtem a q^o: q^o
 efficit enty rariy q^o obitiam tantum pot^o existere in ita, conty-
 supra dicta legalitate. Unde illa parte dicitur pendent ab ita,
 figenda e de dependentia apphensionali n^o vis de auat^o, sicut defi-
 nis signi — q^o respicit aly q^o dicitur de respicit apphensi-
 nali, n^o vis de auat^o, q^o multa dant auat^o signa, q^o au-
 at^o n^o dant pot^o in cognoscim, sed possunt ducere, vis hinc
 reprobationem in au^o 1^o, n^o vis in au^o 2^o.

22 Inferet q^o efficit rariy q^o ad potabilitatem in
 pendent ab ita, sed pot^o existiam auat^o et q^o q^o efficit
 ty realy, t^o q^o pendent ab origo vel e posterior illa q^o ad potabi-
 tem, sed pot^o q^o ad potabilitatem. Sed ens rariy et hinc suam efficit
 potabilitatem et pot^o hinc existiam auat^o: q^o 1^o est q^o ad existiam
 auat^o pendent ab ita. Dico ita n^o pendent ab ita q^o ad
 meram potabilitatem ut q^o ad actiam n^o implentiam in hinc, hinc,
 n^o pendent ab ita q^o ad efficit potabilitatem in hinc rariy, nego ita n^o.

23 Et licentis reo ~~obitiam~~ q^o h^o efficit
 auat^o in adesse q^o ad meram potabilitatem, et n^o implentiam in hinc
 n^o pendent ab origo h^o n^o somant adesse et efficit auat^o, q^o de-
 pendent ab origo, et a la de q^o in metha, ita et efficit enty rariy
 si pendent

si sumant ut essia entis rarij potibily dependet essiat ab illa
potibily sicut essia aualy entis rarij depende ab illa aualy ope-
rante, qd essia potibily et essia aualy nullo modo dignunt nelli
tantum qd sunt potibily rarij et aualy.

24 **Fig 1^o** cap rarij hat suum ee in logice
a reali: deinde in dignitate atali logice qd e cap reale. hoc
fiat qd cap rarij efficitur pndet ab illa mediante logice reali. De de-
pendentia effia reali pndet trim realem. qd. Digo mai hie su-
um ee in logice reali, ut in aliq sibi ex pto rarij, ut in aliq sibi inle-
ti, nego mai et min, qd cap rarij e obivm logice ab illa reatij-
fium et ex pto in logice qd suam ex pto sibi inleat et essiat
sicut alibi docuimus de ex pto rarij in dote pndentia, et qd infra
n^o 50.

25 **Ita** comparatione de dignitate mai effia dependet ex
proprie et q dependetiam metaphisicam tenet, proprie et per depen-
dentiam realem nego, neque in logice e id q hie pndentia ex
rarij alibi tale cap n^o est ~~cap~~ seu reale: dependet igit ab illa qd
nupitit dicitur, et separati in logice, ad tantum vis q obivm depe-
ndet a logice illud repiant.

26 **Sicut** qd hie cap e cap rarij sequit ea separati
et pndet a pto fundente, ut nel dicitur potit e figurare a pto
vis q separati in dote lacum qd si hie cap foret cap rarij spue de-
pntis vis eet hoc pndentia. **Fig 2^o** cap rarij qd quid essiat
ta. hie dicitur pndentia subivm, nam hie hie rediguntur cap rarij
ex pto a pto, qd si ex pto hie cap spue sumptis, qd in hoc hie
e ite in pndentia, in qd ex pto qd essiat, ille hie cap ee et cap
nam hie dicitur in dote cap rarij pndentia, ad hoc ee et tale eet
debetat nullo modo potit ex pto a pto qd essiat. si dicitur pndentia
spum utiq ee in pndentia cap rarij, vis qd ee pndentia rarij pndentia
o t. in pndentia, si hie sumant rediguntur q cap nam ut hie potit illa con-
pndentia dicitur pndentia entis rarij.